



# **Investeringselskabet Ebbesen ApS**

**Over Åen 17, Haslevgaarde, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 38 73 29 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

---

Arne Ebbesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Ebbesen ApS Over Åen 17, Haslevgaarde 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 73 29 86
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arne Christian Ebbesen, Over Åen 17, Haslevgaarde, 9560 Hadsund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ebbesen Holding Hadsund ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.983</b>	<b>109.913</b>
1 Personaleomkostninger	0	-254.899
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-734.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.983</b>	<b>-879.443</b>
Andre finansielle indtægter	73.897	32.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.592	-63.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.322</b>	<b>-910.783</b>
Skat af årets resultat	-14.800	187.856
<b>Årets resultat</b>	<b>52.522</b>	<b>-722.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	52.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.722.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.522</b>	<b>-722.927</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.653	3.462.778
Andre tilgodehavender	0	17.212
Tilgodehavender i alt	<u>216.653</u>	<u>3.479.990</u>
Likvide beholdninger	<u>46.264</u>	<u>130.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.917</u></b>	<b><u>3.610.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>262.917</u></b>	<b><u>3.610.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	136.041	83.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.041</u></b>	<b><u>3.133.519</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.496
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.496</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.296	385.990
Anden gæld	33.580	62.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.876	448.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.876</u></b>	<b><u>448.665</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>262.917</u></b>	<b><u>3.610.680</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.806.446	100.000	3.956.446
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.722.927	3.000.000	-722.927
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	83.519	3.000.000	3.133.519
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.522	0	52.522
	<b>50.000</b>	<b>136.041</b>	<b>0</b>	<b>186.041</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	247.278
Andre omkostninger til social sikring	0	2.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.245</u>
	<b>0</b>	<b>254.899</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.592</u>	<u>63.635</u>
	<b>1.592</b>	<b>63.635</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbesen Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 40701974, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
